atividades teóricas a serem realizadas em local(is) a ser(em) disponibilizado(s) 
pela Contratada e atividades práticas a serem realizadas nas dependências da 
Contratante, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses. 

SRP? 
Não 

Valor Global Estimado para o período de 24 (vinte e quatro) meses: R$ 
12.320.960,00 (doze milhões trezentos e vinte mil novecentos e sessenta 
reais). 

Data de divulgação do Edital: 1º/12/2023 

 Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal 
Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos www.gov.br/pncp/pt-
br e www.camara.leg.br.